別記様式10号

平成　　年度　　　　　　　　事業進捗状況報告書

平成　　年　　月　　日
公益財団法人香川県農地機構
理事長　　　　　　　　　　殿

事業主体者名
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度　　　　　　　　事業を実施したので、進捗状況を下記のとおり報告します。

記

１．事業の進捗状況
	区　分

助成事業に
要する経費
	助成金(Ａ)
	既受領額(Ｂ)
	今回請求額(Ｃ)
	残　　額(Ｄ)
	事業完了予定

	金額
	出来高
	金額
	○月○日までの予定出来高
	金額
	○月○日までの予定出来高

	円

	円

	円

	％

	円

	％

	円

	％

	計

（注）１．助成事業に要する経費は、香川県農地機構(Ａ)＋自己資金、融資等の費用合計とする。
２．残額(Ｄ)は(Ａ)―((Ｂ)＋(Ｃ))とする。
３．今回請求の日付は、各四半期の末日とする。